PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00012/2023
EXTRATO DE CONTRATO
[bookmark: _Hlk77837572]INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação nº 00012/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
CONTRATADA: - LAZARO ALAN BEZERRA DE LACERDA 09925997410 -CNPJ Nº 43.344.598/0001-49.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Locação de estrutura para as festividades dos 59 anos de emancipação política de Pedra Branca-PB.
VALOR GLOBAL R$ $ 23.570,00 (vinte e três mil quinhentos e setenta reais).
VIGÊNCIA:  31.12.2023.
Pedra Branca - PB, em 23 de março de 2023.
JOSEMARIO BASTOS DE SOUZA-Prefeito Constitucional